
OBSAH

□
Esej
Pohádka o orlech a slepicích -  Proč to 
mají všichni novátoři tak těžké?

Vztahy
Ty nejsi naše! -  Není důležité, jak se 
lidé prezentují a jakou tvář vám ukazují 
navenek, ale právě to, co se snaží skrýt 

„ a co leží uvnitř

Šifra upřím ného mistra
Proč chtějí skoro všichni migranti do 
Německa a zrovna teď?

•

Svět
Migrace teroristů? -  Současná uprchlická 
vlna není v dějinách první ani poslední. 
Máme se čeho bát?

Čajové putování
Hubert Hátle o jihokorejské kimčisportce, 
skákajícím prezidentovi a tibetských 
lamačích kostí

Dialog civilizací: Reportáž
Poslední ostrov svobody? -  Šifra navštívila 
řecký Rhodos, kde se děly věci nevídané. 
Aneb jak to vypadá, když se mluví na 
politickém fóru bez cenzury

Dialog civilizací: Rozhovor
Já jsem vám to říkal! -  Václav Klaus 
vysvětluje, kde se v evropské integraci 
stala chyba, proč politici nechtějí říkat 
pravdu, proč je doplácení Německa na 
Řecko mýtus a proč nikdy neodpustí 
Spojeným státům barevné revoluce, 
kterými rozeštvávají celý svět.

Inspirace
Každý má svou cestu -  Veronika 
Mouchová z Freshbedýnek poodhaluje 
tajemství svého úspěchu a radí, jak si 
v životě „nenabít hubu"

Kauza
O tlouštíkovi, chlapečkovi a svátém Petrovi 
-  Uplynulo 70 let od svržení atomovek na 
Hirošimu a Nagasaki, a tak je na čase se 
ptát: Proboha proč?

Letem světem
O Tolstém, kuchyni a příčetnosti

Ш
Společnost
Sadisté si chtějí hrát -  A internet je 
jejich hřiště. Jan Petrák o úskalí webové 
anonymity

Ш
Radost až na kost
Tipy redakce

Solisova střelnice
Bumerang do tváře teroristických 
sponzorů


